

Tjänsteskrivelse - Akkes Livs AB

Förslag till beslut

Utvecklingsutskottet beviljar, enligt 10-11 § Förordning (2000:284) om stöd till kommersiell service, Akkes Livs AB (559150-7842) 590 079 kr, vilket utgör 85 % av stödberättigat belopp på 694 210 kr

Sammanfattning

Akkes Livs AB driver livsmedelsbutiken i Stråtjärä. Butiken har ett brett utbud med allt från matvaror till lite biltillbehör. Den är paketombud samt ombud för Systembolaget och Svenska Spel. Drivmedelsstation finns vid butikslokalen. Butiken är en servicepunkt och har en kafédél.

Akkes Livs AB har inkommit med en ansökan om investeringsbidrag för att tillgänglighetsanpassa entré för 465 650 kr samt renovera taket för 228 560 kr, vilket ger en total kostnad om 694 210 kr exklusive moms.

Investeringarna har sin bakgrund i att

- merparten av kunderna är äldre, de går med rollator eller önskar ta med kundvagnen ut till bilen, det är svårt i dagsläget då dörrarna är tunga och det är höga trösklar samt
- i framtiden önskar butiken sätta upp solceller, därför behöver en del av taket renoveras då butiken för länge sedan fick en vattenläcka som renoverades på ett undermåligt sätt.

Tillgången till kommersiell service är avgörande för en levande landsbygd. Butiken utgör en del av Söderhamns kommuns fyra viktiga noder, Holmsveden-Stråtjärä. Investeringen i tillgänglighetsanpassad entré samt renovering av tak (för framtida solceller) görs för att göra butiken mer lättillgänglig för alla och med perspektiv för framtiden.

Prioriterat målområde i RUS är Attraktiva och tillgängliga platser med effektmålet att Gävleborg har attraktiva platser och goda livsmiljöer för boende, arbete, företagande och besökare.

Den stödberättigande kostnaden för investeringen uppgår till 694 210 kr. Stödprocenten om 85 % ger ett stöd om 590 079 kr. Investeringen belastar Region Gävleborgs anslag 1:1.

Finansiering och strategi

Sida 2 av 2

Expedieras till

Finansiering och Strategi

Katrien Vanhaverbeke
Regional utvecklingsdirektörMaria Jonsson
Handläggare